終止租賃契約切結書

本人      申請   年度住宅補貼(租金補貼)，原租賃住宅

住址                        之房屋，

承租至   年  月  日止即與出租人(即房東)提前終止租賃契

約，特立此切結。

此致

 新竹縣政府產業發展處

立切結書人(申請人)：                              (請簽名或蓋章)

身分證統一編號：

聯  絡  電  話：

戶  籍  地  址：

案  件  編  號：                         (尚無案件編號者不用填寫)

中華民國         年         月         日

地址：302新竹縣竹北市光明六路 10號(都市設計審議)收